1 w Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000
CN.P.J N°03.155.942/0001-37

DECRETO N°77 DE 17 DEZEMBRO DE 2024.

CERTIDÃO DE PUBLlCA,ÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial Etettónico
de Glória de D9ujdos DOEG,

Data'_ 	tt R2-OçL
Edição' _9r' M Ines A1vf'T'

Agente TéC

Dispõe Sobre a Atualização dos Membros do
Conselho Municipal de Proteção de defesa do
Consumidor de Glória de Dourados- CONDECOM.
e da outras providencias.

O Prefeito Municipal de Glória de dourados, Aristeu Pereira Nantes, no uso de
suas atribuições legais, com supedâneo no inciso III do artigo 68 da Lei Orgânica do
Município e considerando a Lei Municipal N° 1.150 de 02 de setembro de 2019 e ainda
considerando o interesse público, as indicações para nomeação ou substituição de
conselheiros serão feitas pelas entidades ou órgãos, na forma de seus estatutos, podendo, a
qualquer tempo, propor a substituição de seus respectivos representantes.

DECRETA:

Art.1° - Fica Atualizada a composição do Conselho Municipal de Defesa do Consumidor -
CONDECOM, da seguinte forma:

1— SUPERVISOR DO PROCON MUNICIPAL;

Larissa Daiane Rocha Higino dos Santos

II- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, ESPORTE E
CULTURA;

Joseane Ferreira Lima - Titular
Cassia de Oliveira - Suplente

III- REPRESENTANTES DA VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL;

Carlos Kintschev - Titular
Nivia Oliveira Mezencio Camargo Lima - Suplente

IV - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PÚBLICA;

Elen Carolina Benites Molas - Titular

Estado de Mato Grosso do Sul
--.- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n °  - CEAD - CEP 79730-000
CNPjN°03.155.942/0001-37

V- REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS;

Marcos Acácio de Souza - Titular

VI- DOIS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA;
Representantes do Asilo da Velhice Desamparada de Gloria de Dourados;

Mauro Nunes da Mota - Titular
Priscila Rodrigues Mariano - Suplente

Representante da APAE- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Glória de
Dourados;

Fábio Oliveira Camargo Lima— Titular
Giuliana Doreto Schiave - Suplente

VII- REPRESENTANTES DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

André Fernandes Filho- Titular

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados, 17 de Dezembro de 2024.

Aristeuaantes
- Prefeito Municipal -